PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08.10.2018
	№
	1308

О перечне работ (услуг) и сроках проведения

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах Снежинского

городского округа Челябинской области,

собственники которых не приняли решение

об их проведении

На основании обращения генерального директора Специализированной некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» (далее – Региональный оператор) Борисова В.Б. от 14.092018 № 4320/23, в соответствии с частью 6 статьи 189  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27.06.2013 № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», постановлением Правительства Челябинской области от 21.05.2014                          № 196-П «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2043 годы» (далее – Региональная программа), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2019-2020 годы Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Снежинского городского округа Челябинской области, сроки проведения, сметную стоимость, источники финансирования, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с Региональной программой и предложениями Регионального оператора (прилагается).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «УГХ СГО» С.В. Алексеева.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

          А.В.Кузьмин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»                                     С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Малашевой Е.В.  – 1  экз.

ОАО «Сервис»  – 1 экз.

ООО «Движение»  – 1 экз.

          газета «Известия»  – 1 экз.

Е.В.Малашева, 37070

главный специалист

га 1  04.10.2018

1365

               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

   от ____________ № _______

Перечень

услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов

Снежинского городского округа, сроки проведения, сметная стоимость, источники финансирования,

собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес

 многоквартирного

дома
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт
внутридомовых инженерных систем ВСЕГО
	Ремонт  (замена) лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Сроки

проведения капитального ремонта
	Источник финанси-рования

	ЭЭ
	ГВС
	ХВС
	ТС
	ВО
	ГС

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Город Снежинск

б-р Циолковского, 3
	6 028 972
	2 547 341

	2 547 341

	3 481 631

	2019-2020г.
	За счет обязательных ежемесячных взносов собственников помещений в многоквартирном доме из расчета минимального размера взноса на капитальный ремонт, установленного постановлением Правительства Челябинской области от 30.08.2013 №271-П

	2.
	Город Снежинск

б-р Циолковского, 4
	18 018 950
	2 332 373
	439 398
	355 377
	2 384 824

	229 775
	5 741 747

	3 481 631
	377 772
	7 474 131
	943 669
	2019-2020г

	3.
	Город Снежинск

б-р Циолковского, 5
	18 082 829
	2 666 041
	439 398
	355 377
	2 384 824

	275 730
	6 121 370

	3 481 631
	62 028
	7 474 131
	943 669
	2019-2020г

	4.
	Город Снежинск

б-р Циолковского, 8
	16 893 513
	2 050 462
	439 398
	355 377
	2 384 824

	214 457
	5 444 518

	3 109 969

	7 474 131
	864 895
	2019-2020г

	5.
	Город Снежинск,

ул. 40 лет Октября, .8
	275 730

	275 730
	275 730

	2019-2020г

	6.
	Город Снежинск, ул.Васильева, д.18
	18 788 163

	3 174 123

	306 366
	3 480 489

	4 242 418
	286 729
	9 566 888
	1 211 639
	2019-2020г

	7.
	Город Снежинск,
ул. Ленина, 12
	23 146 916
	3 332 827
	665 035
	537 868
	2 962 515

	337 003
	7 835 248

	4 242 418
	175 219
	9 566 888
	1 327 143
	2019-2020г

	Итого:

 по Снежинскому городскому округу
	101 235 073
	12 929 044
	1 983 229
	1 603 999
	13 291 110

	1 639 061
	31 446 443

	22 039 698
	901 748
	41 556 169
	5 291 015